1

BZHD02-2020-0001

 宁波市镇海区发展和改革局文件

镇发改〔2020〕257 号

宁波市镇海区发展和改革局关于废止（失效）

部分行政规范性文件的通知

各有关单位：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第 372

号）相关规定，我局对 2019 年 12 月 31 日以前的价格管理行政

规范性文件进行了清理。经研究，决定对主要内容与上位法（文

件）或改革要求相抵触的、目前已不适用或实际已失效的 29 个

文件予以废止（失效），对 8 件涉及职责划转的文件将由承接相

关职责的部门管理。

本通知自印发之日起实施，在本通知实施前已不符合法律、

法规、规章或国家方针政策的行政规范性文件，从不符合当时起

自动失效。

附件：1、镇海区发改局价格管理行政规范性文件废止（失

 2

效）目录；

2、镇海区发改局价格管理职责划转行政规范性文件

目录

宁波市镇海区发展和改革局

                               2020年 8 月 20日

 3

附件 1

镇海区发改局价格管理行政规范性文件废止（失效）目录

序号 文件名称 文号

1 关于普通高中、职业高中(含职业中专)收费并轨及调整收费标准的通知 镇价费〔2000〕62 号

2 关于公布清理废止部分规范性文件的通知 镇价〔2003〕1 号

3 关于调整水利工程供水价格的通知 镇价〔2006〕51 号

4 关于调整住宿费收费标准的通知 镇价费〔2007〕18 号

5 关于核定镇海蛟川书院学杂费和住宿费等收费标准的通知 镇价费〔2008〕15 号

6 关于“商宅混用户”电费结算办法的通知 镇价费〔2008〕27 号

7 关于重新核定建设工程交易服务等收费标准的批复 镇价费〔2008〕54 号

8 关于公布镇海区征收集体所有土地房屋拆迁有关价格和费用标准的通知 镇价〔2008〕58 号

9 关于宁波市镇海蛟川书院学费标准的批复 镇价费〔2009〕6 号

10 关于我区水资源费征收标准有关问题的通知 镇价费〔2009〕11 号

11 关于公布镇海区征收集体所有土地房屋拆迁有关价格和费用标准的通知 镇价费〔2009〕38 号

12 关于规范镇海区普通多层住宅前期物业综合服务收费的通知 镇价〔2010〕40 号

13 关于公布镇海区 2011 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2010〕47 号

14 关于公布镇海区 2012 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2012〕10 号

15 关于公布镇海区 2013 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2013〕13 号

16 关于公布镇海区 2014 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2014〕5 号

17 关于宁波市镇海蛟川双语小学收费标准的复函 镇价费〔2014〕7 号

18 关于核定镇海蛟川书院收费标准的复函 镇价费〔2014〕10 号

19 关于调整民办外来务工人员子女学校学费标准的通知 镇价费〔2014〕12 号

 4

20 关于规范医疗机构机动车停放服务收费标准的通知 镇价费〔2014〕20 号

21 关于公布镇海区 2015 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2015〕4 号

22 关于镇海区第二福利院床位费收费标准的复函 镇价费〔2015〕9 号

23 关于加强民办幼儿园收费备案管理的通知 镇价〔2015〕16 号

24 关于公布镇海区 2016 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2016〕4 号

25 关于调整镇海区公办幼儿园保教费收费标准的通知 镇价费〔2016〕8 号

26 关于公布镇海区 2017 年集体土地房屋拆迁商品住宅平均价格的通知 镇价〔2017〕3 号

27 关于废止和宣布失效部分行政规范性文件的通知 镇价〔2017〕5 号

28 关于调整宁波市镇海蛟川双语小学住宿费收费标准的通知 镇价费〔2017〕6 号

29 关于调整镇海蛟川书院学费收费标准的复函 镇发改〔2019〕29 号

 5

附件 2

镇海区发改局价格管理职责划转行政规范性文件目录

序号 文件名称 文件号 承接部门

1 关于调整社区卫生服务价格的通知 镇价费〔2015〕2 号 区医保局

2
关于核准镇海区公立医疗机构普通病房床位费收费标准等

有关事项的通知
镇价费〔2016〕19 号 区医保局

3

转发浙江省物价局 浙江省卫生计生委 浙江省人力资源和

社会保障厅关于完善和新增部分医疗服务检验项目及价格

等有关事项的通知

镇价费〔2017〕10 号 区医保局

4 关于调整镇海区儿童医疗服务项目价格的通知 镇价费〔2017〕19 号 区医保局

5

转发浙江省物价局 浙江省卫生与计划生育委员会 浙江省

人力资源和社会保障厅关于新增和完善部分医疗服务项目

价格等有关事项的通知

镇价费〔2018〕4 号 区医保局

6 关于在全区农村推行涉农收费公示制的意见 镇价〔2001〕15 号 区市场监管局

7 关于实施教育收费公示制度的通知
镇价检 〔2002〕 54

号
区市场监管局

8 关于《镇海区美容美发服务明码标价规定》的通知 镇价〔2008〕17 号 区市场监管局

宁波市镇海区发展和改革局办公室              2020 年 8 月 21 日印发